
 

 

Tirana    25/ 05/2026 

Subject:  Kërkesë për ofertë      

From: Federata Shqiptare Taekwondo 

Prodhim certifikatash dhe badge identifikues për aktivitetet e Federata Shqiptare e 

Taekwondo-së gjatë vitit 2026 

 

Specifikime Teknike 

 

1. Objekti i Shërbimit 

Objekti i kësaj procedure është realizimi dhe furnizimi me certifikata dhe badge identifikues për 

aktivitetet kombëtare dhe ndërkombëtare të Federatës Shqiptare të Taekwondo-së gjatë vitit 2026. 

 

2. Specifikimet Teknike 

A. Prodhim Certifikatash 

Për të gjitha veprimtaritë kombëtare të federatës gjatë vitit 2026 

Operatori ekonomik duhet të realizojë: 

• Dizajn profesional sipas identitetit vizual të federatës;  
• Printim me cilësi të lartë full color;  
• Material karton cilësor me gramaturë minimale 250–300 gr;  
• Format standard A4 ose ekuivalent;  
• Personalizim me emra, aktivitete dhe kategori sipas kërkesës;  
• Rezistencë dhe cilësi të përshtatshme për ruajtje afatgjatë;  
• Mundësi prodhimi në seri sipas nevojave të eventeve.  

Certifikatat do të përdoren për: 

• Kampionate kombëtare;  



• Seminare;  
• Trajnime;  
• Testime brezash;  
• Aktivitete sportive dhe edukative të federatës.  

 

B. Prodhim Badge të Plastifikuar 

Për eventet kombëtare dhe ndërkombëtare gjatë vitit 2026 

Operatori ekonomik duhet të sigurojë: 

• Badge identifikues profesionalë të plastifikuar;  
• Printim full color me cilësi të lartë;  
• Material rezistent PVC ose ekuivalent;  
• Personalizim me:  

o Emër/Mbiemër  
o Funksion  
o Event  
o Logo të federatës dhe partnerëve  

• Përmasa standarde identifikimi;  
• Aksesorë mbajtës (lanyard, kapëse ose mbajtëse plastike);  
• Rezistencë ndaj dëmtimit gjatë përdorimit në evente.  

Badge do të përdoren për: 

• Sportistë  
• Trajnerë  
• Gjyqtarë  
• Organizatorë  
• VIP / Media / Staf teknik  

 

3. Kërkesa të Përgjithshme 

Operatori ekonomik duhet: 

• Të garantojë cilësi të lartë të materialeve dhe printimit;  
• Të realizojë produktet sipas identitetit vizual të federatës;  
• Të respektojë afatet e prodhimit dhe dorëzimit;  
• Të ketë mundësi realizimi të porosive në kohë të shkurtër sipas kalendarit të aktiviteteve.  



 

4. Afati i Realizimit 

Shërbimi do të realizohet sipas kërkesave dhe kalendarit të aktiviteteve të Federatës Shqiptare të 

Taekwondo-së gjatë vitit 2026. 

 

5. Afati i Dorëzimit të Ofertave 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 

Datë 01.06.2026. 

 


